R E Q U E R I M E N T O  Nº. 757
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/9/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que após a realização de uma obra pela SABESP na Rua Indalécio Nunes da Silva, no Jardim Planalto, permaneceram no local buracos na pavimentação asfáltica,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ANTONIO FERNANDES GARCIA JUNIOR, solicitando tomar as devidas providências em relação aos buracos na pavimentação asfáltica da Rua Indalécio Nunes da Silva, defronte a residência de nº 55, no Jardim Planalto.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de setembro de 2006.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT